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PROTOKÓŁ nr 26/09 
posiedzenia Komisji Oświaty i Wychowania Rady Miejskiej w Suwałkach 

odbytego w dniu 19 lutego 2009 r. w godz. od 1630 do 1700 w sali nr 146 
Urzędu Miejskiego w Suwałkach przy ul. Mickiewicza 1. 

 
 
Obecni członkowie Komisji: 
1/ Mieczysława Gajewska – przewodnicząca Komisji,  
2/ Waldemar Brzeziński – wiceprzewodniczący Komisji, 
3/ Mieczysław Jurewicz, 
4/ Stanisław Kulikowski, 
5/ Andrzej Matusiewicz, 
6/ Anna Ruszewska, 
7/ Ewa Sidorek. 
W posiedzeniu udział wzięli: 
1/ Marek Buczyński – zastępca prezydenta. 
2/ Zbigniew R. De-Mezer – naczelnik Wydz. Oświaty, Wychowania i Sportu,  
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 

Posiedzeniu przewodniczyła Mieczysława Gajewska powitała zebranych  
i odczytała pismo zastępcy prezydenta Marka Buczyńskiego z dnia 9 lutego 
2009 r. w sprawie zmian w Planie pracy Rady Miejskiej w Suwałkach (pismo 
stanowi załącznik nr 2 do protokołu). Następnie zapytała o uwagi do porządku 
posiedzenia.  
 Uwag nie wniesiono, wobec czego został przyjęty następujący porządek 
posiedzenia: 
1. Przyjęcie protokołu nr 25/08 posiedzenia Komisji Oświaty i Wychowania  
     Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 20 stycznia 2009 r.  
 

2. Informacja dotycząca „Wypoczynku zimowego dzieci i młodzieŜy”. 
 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie  
    przyjęcia programu działań oświatowych w Mieście Suwałki do 2010 r.   
 

4. Wolne wnioski. 
 
 
Ad pkt . 1. 
Przyjęcie protokołu nr 25/08 posiedzenia Komisji Oświaty i Wychowania 
Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 20 stycznia 2009 r.   
 
Mieczysława Gajewska zapytała o uwagi do ww. protokołu.  

 
Członkowie Komisji nie wnieśli zastrzeŜeń, wobec czego przewodnicząca 

Komisji stwierdziła, Ŝe protokół został przyjęty przez Komisję.  
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Ad pkt . 2.  
Informacja dotycząca „Wypoczynku zimowego dzieci i młodzieŜy”. 
Informacja stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  
 

Członkowie Komisji nie mieli pytań do przedłoŜonej Informacji. 
 

 
Ad pkt . 3.  
Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie  
przyj ęcia programu działań oświatowych w Mieście Suwałki do 2010 roku.  
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
 

Członkowie Komisji nie mieli pytań do projektu uchwały wobec czego 
przystąpili do głosowania.  
 
 
Głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały: 
za pozytywną opinią głosowało  - 5 radnych, 
przeciw      - 0, 
wstrzymało się od głosu    - 2 radnych. 
 

Komisja Oświaty i Wychowania Rady Miejskiej w Suwałkach  
w dniu 19 lutego 2009 r., pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniającej 
uchwałę w sprawie przyjęcia programu działań oświatowych w Mieście Suwałki 
do 2010 roku. 
Opinia Komisji stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
 
 
Ad pkt . 4.  
Wolne wnioski. 
 
Andrzej Matusiewicz zapytał, czy z Ministerstwa Finansów otrzymano jakąś 
informację na temat zmniejszenia naszemu miastu subwencji oświatowej.   
 
Marek Buczyński odpowiedział, Ŝe na ten temat nie ma Ŝadnej informacji.  
 
Andrzej Matusiewicz – czy w roku bieŜącym zmienił się sposób naboru do 
przedszkoli? 
 
Marek Buczyński – nabór do przedszkoli będzie przebiegał tak samo jak  
w roku ubiegłym i rozpocznie się od 16 lutego br. Dyrektorzy przedszkoli 
zdecydowanie byli przeciwni wprowadzeniu elektronicznego naboru do 
przedszkoli.  
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Na tym protokół zakończono.  
 

Przewodnicząca 
Komisji Oświaty i Wychowania 
Rady Miejskiej w Suwałkach 

Protokołowała:         
          Mieczysława Gajewska 

Katarzyna Gałazin      
Podinspektor  w Biurze Rady Miejskiej    
Urzędu Miejskiego w Suwałkach 


